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هفته دولت؛

مجتمع تولید پمپ سانتریفیوژ در قشم افتتاح شد
مجتمع تولید مپ سانتریفیوژهای جریان شعاعی، محوری و مختلط در قشم همزمان با هفتمین روز هفته دولت با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از

مسوولان محلی افتتاح شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، استاندار هرمزگان روز چهارشنبه در جریان سفر به جزیره قشم با همراهی عادل پیغامی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد
تولید پمپ امام جمعه اهل سنت، مجتمع  امام جمعه قشم و شیخ عبدالرحیم خطیبی،  والمسلمین شیخ غلامرضا حاجبی  قشم، حجتالاسلام 

افتتاح کرد. را  سانتریفیوژهای جریان شعاعی، محوری و مختلط 

مهدی دوستی افزود: این مجموعه با اعتباری افزونبر ۴۰۲ میلیارد ریال در شهرک صنعتی فجر طولا راهاندازی شده و برای ۲۵ نفر اشتغال ایجاد کرده
است.

وی بیان کرد: این مجتمع توسط شرکت پتروپی قشم راهاندازی شده که شرکتی دانشبنیان و نوآور در زمینه تولید سانتریفیوژهای پرقدرت است و
میتواند نیاز بخش صنایع، معادن و نفت و پتروشیمی را به سانتریفیوژ تامین کند.

در سفر نیم روزه استاندار هرمزگان به شهرستان قشم افزون بر یکهزار و ۷۶۰ میلیارد ریال طرح در حوزه شهرستانی و منطقه آزاد قشم بهرهبرداری و یا
عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

۶۹ طرح عمرانی، اقتصادی و زیربنایی به ارزش یکهزار و ۴۳ میلیارد تومان به مناسبت گرامیداشت هفته دولت امسال در این شهرستان مرزی کلنگ زنی
و به بهرهبرداری میرسد.

به گزارش پرسون، جزیره زیبای قشم مشرف به تنگه هرمز و مجرای ورودی به خلیجفارس و دریای عمان است.

این جزیره که بزرگترین جزیره خلیج فارس است، به دلیل مجاورت با اقیانوس هند، وجود منابع نفت و گاز و واحدهای پتروشیمی و پالایشگاهی و
تجهیزات فراساحلی و برخورداری از تسهیلات بندری برای کشتیهای بزرگ (در رده پاناماکس) یکی از استراتژیکترین جزایر ایران و خلیج فارس است که

به دلیل خدمات سوخترسانی به کشتیهای عبوری از آبراهه بینالمللی و پارکهای انرژی و زیست &ndash; فناوری آن شهرتی جهانی دارد.

از سوی دیگر، ویژگیهای طبیعی و تاریخی این جزیره، باعث شده قشم به یکی از مقاصد گردشگری اصلی در ایران تبدیل شود.

منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم، حدود ۳۰۰ کیلومتر مربع از این جزیره را شامل میشود.

این منطقه به دلیل قرارگیری در نقطهای کلیدی از کریدور ترانزیتی شمال - جنوب، دسترسی به کریدور پروازهای بینالمللی شرق - غرب و تسهیلات بندری
آن، که به نوعی مکمل بندر شهید رجایی است، نقش پررنگی در تجارت و بازرگانی جهانی دارد.

اهداف و محورهای اصلی فعالیتهای این منطقه آزاد تجاری - صنعتی شامل توسعه و گسترش صنعت ترانزیت و حمل و نقل، گسترش تجارت و
خدمات تجاری، صنایع انرژیبر، صنایع بیوتکنولوژیک و منابع دریایی، صنایع گردشگری، شیلات و صید صنعتی، خدمات پشتیبان نفت و پارکهای انرژی

است.
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